
Per Olav 
Gundersen

Født 1968
Bor i Biskop Heuchs vei
Jurist (seniorrådgiver) i 
Tolletaten
Relevant erfaring: Jeg har vært 
folkevalgt medlem av menighetsrå-
det de fire siste årene. Nestleder i 
hele perioden og de siste to årene 
menighetens faste representant i 
Kirkelig fellesråd i Oslo. Jeg er gam-
mel speider og speiderleder, og da 
vårt eldste barn kom i speideralder 
var det naturlig å bli med som leder 
i Tåsen speidergruppe som holder 
til i Bakkehaugen kirke. I speider-
arbeidet har vi et praktisk og godt 
samarbeid med menigheten ved at 
speiderne av og til deltar i gudstje-
nester og annet menighetsarbeid.
Satsningsområder: Jeg er opptatt av 
at kirken skal være et samlings- 
punkt i lokalsamfunnet, hvor det 
både er plass til gudstjenester og 
mer kulturelle innslag, samt lokalt 
arbeid for spesielt barn, unge og 
familier. Jeg er opptatt av å utvikle 
den sammenslåtte menigheten til 
ett fellesskap med to kirker, hvor 
det er et gode aktiviteter i nærmil-
jøet for alle og hvor kirkebygget 
på Bakkehaugen også kan være et 

grendehus. I min første periode 
i menighetsrådet har jeg sett at 
menigheten bruker betydelige 
menneskelige og økonomiske 
ressurser til passiv forvaltning av 
eiendom. Jeg er derfor opptatt av at 
menigheten må bruke ressursene 
– både mennesker og økonomisk 
kapital – til å lage aktivitet og verdi 
for menighetens medlemmer og 
andre som bor i nærområdet, sam-
tidig som det sikres en langsiktig og 
forsvarlig økonomisk drift.

Svein 
Homstvedt

Født 1951
Bor i Bergsalléen
Pensjonist, tidligere jobbet 
i SSB og NVE 
Relevant erfaring:
- fire år i menighetsrådet 2019-
2023
- Startet opp og leder Snekkerklub-
ben for barn og foreldre i Vestre 
Aker menighetshus
- Med i driftskomiteen for Vestre 
Aker menighetshus
- Tidligere mangeårig fotball- og 
leirleder for KFUM-kameratene 
Oslo og også avleggeren i Bakke-
haugen
Satsningsområder: Jeg ønsker en 

Dag August 
Schmedling 
Dramer 

Født 1993
Bor i Uranienborgveien
Utdannet fagfilosof; 
lektor og skribent
Relevant erfaring: Jeg har sittet 
i flere styrer siden studietiden, 
deriblant for veldedige organisas-
joner og jobbet som frivillig. Jeg 
har vært involvert i menigheten 
som medliturg og medlem av Tro & 
tanke-komitéen de siste årene. Jeg 
har utstrakt erfaring som konferan-
sier, foredragsholder, seminarleder.
Satsningsområder: Kirken må 
fortsette det gode arbeidet med 
barn og unge, og få en sterkere 
tilstedeværelse i lokalsamfunnet. 
Generelt er både Vestre Aker kirke 
og Bakkehaugen kirke nydelige og 
verneverdige bygninger hvis inspir-
erende rom burde promoteres for 
søkende av alle slag; deriblant unge 
voksne, folk midt i livet, og/eller de 
mange eldre som bruker kirkebyg-
get mer flittig. Sterkt samarbeid 
med andre menigheter er også 
ønskelig.
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Er du minst 15 år og medlem 
av Den norske kirke? Da er 
din stemme viktig i kirkeval-
get. Når du stemmer gir 
du en tommel opp til din 
lokale menighet, og du er 
med på å bestemme hvem som 
skal lede den framover.

Den norske kirke er en demo- 
kratisk folkekirke. Det er viktig at 
det ikke bare er de som går aktivt i 
kirken som er med på å bestemme. 
Alle som er døpt, er like mye verdt 
som medlem i kirken vår, og kan 
være med på å påvirke utviklingen 
i den.

Kirkevalget i 2023 foregår 10. og 
11. september. Den norske kirkes 
medlemmer født i 2008 eller før, 
har stemmerett. Forhåndsstemming 
startet 10. august. På valgdagene 
kan du stemme i umiddelbar 
nærhet til der du avgir din stemme 
ved kommune- og fylkestingsvalget.

Hva er kirkevalget?
Kirkevalget er to valg i ett; et 
lokalvalg og et regional-/nasjonal-
valg. Man stemmer på kandidater 
til menighetsråd, bispedømmeråd 
og Kirkemøtet. Til menighetsråds-
valget i Bakkehaugen, Majorstuen 
og Vestre Aker har 12 medlemmer 
sagt ja til å være kandidater og lede 
menigheten de neste fire årene. Det 
skal velges åtte faste representan-
ter og inntil fem vararepresentan-
ter. 

Ved valget til Oslo bispedøm-
meråd og Kirkemøtet er det fire 
kandidatlister; Nominasjon-

skomitéens liste, Åpen folkekirke, 
Bønnelista og Frimodig kirke. 
Bispedømmeråd finnes i hvert 
av landets elleve bispedømmer. 
Medlemmene av bispedømmerådet 
er også medlemmer av Kirkemøtet, 
det øverste representative organet i 
Den norske kirke.

Deltagelse
Tallene fra vår menighet viser at 
10,4 % av de rundt 9000 stemme- 
berettigede benyttet seg av stem-
meretten i 2019. Dette var lavere 
enn landsgjennomsnittet på 12,6 
%, men høyere enn gjennomsnittet 
i Oslo bispedømme på 9,6 %. 
Generelt er det lavere deltagelse i 
store menigheter enn i små. Bakke-
haugen, Majorstuen og Vestre Aker 
er blant landets største menigheter 
(på 45. plass av 1173 menigheter), 
og blant de store menighetene 
havner vår blant den øverste tred-
jedelen når det gjelder valgdel- 
tagelse. Det får vi si er positivt!

Fra juss til gudstjeneste
Menighetsrådets og bispedøm-
merådets arbeid spenner over 
mange temaer: barne- og ung-
domsarbeid, juss og økonomifor-
valtning, ansettelser, gudstjenester, 
miljø og rettferdighet, omsorg, 
musikk og misjon. Rådene skal 
sørge for vekst og næring til kirken 
og lokalsamfunnet der du bor. Les 
mer om kandidatene til menighets-
rådsvalget på de følgende sidene, 
på nettsidene våre eller på www.
kirkevalget.no. 

Godt valg!

kirke og lokalmenighet som er 
ydmyk, søkende, lyttende, uhøy- 
tidelig, aktiv og utadvendt. Som ser 
og møter det hele mennesket i alle 
livsfaser. Som inviterer til seg, men 
også stiller opp «på bortebanene». 
Konkret er jeg opptatt av at kirken 
skal gi et mangfoldig tilbud til barn 
og unge.

Erik Hviding

Født 1958
Bor i Hasselhaugveien
Farmasøyt
Relevant erfaring: Master i kristen-
domsstudier (TF), aktiv kirke-
gjenger, sunget kirkemusikk i kor 
siden 2004
Satsingsområder:
• Satse på kirken og menighets- 
huset som en aktiv møteplass for 
barn, ungdom og voksne
• Jobbe for økt deltakelse på 
gudstjenester og arrangementer i 
menighetshuset
• Utvikle gudstjenestene med tanke 
på tidspunkt, liturgi og musikk
• Tilpasse salmene til familieguds- 
tjenester, høymesser og kvelds-
messer så terskelen senkes for å 
kunne delta aktivt i salmesangen
• Barnekor er viktig, egne barn del-
tok både i Alfa og Fresco og hadde 
stor glede av det



Tone HJelt 
Jensen

Født 1969
Bor i Tåsenveien
HR-direktør
Det er viktig at de frivillige i menig- 
heten får støtte og oppmuntring. 
De er bærebjelkene i menigheten. 
Jeg vet at mange har stått på i flere 
tiår og vi må aldri ta deres innsats 
for gitt. Gjennom min erfaring som 
HR-direktør i store selskap, kan jeg 
bidra med innspill om menighetens 
organisering og struktur i prosess-
er,  i tillegg til å holde fokus på miljø 
og trivsel for de ansatte. Jeg har in-
gen erfaring med menighetsarbeid 
fra før, men har sunget i kirkekor i 
yngre dager og hatt barn i barneko-
rene Alfa og Fresco. 

offentlig og privat virksomhet.
Satsingsområder: En kirke for alle, 
også for tvilere. Viktig å legge til 
rette for et godt barne- og ung- 
domstilbud.

sker jeg å være med å prioritere at 
vi bruker våre ressurser best mulig. 
Målet er at flere over tid skal la seg 
engasjere i menighetens arbeid. 

Bidra til at vi trives sammen og 
drar i samme enden av tauet. At vi 
klarer å bruke våre ressurser best 
mulig. Og at kirken oppleves å være 
en god arbeidsplass for ansatte og 
frivillige. 

Roald-Einar 
Ottersen

Født 1952
Bor i Christophersens vei
Pensjonert prest
Relevant erfaring: Arbeid i kirka. 
Sittet i Vestre Aker menighetsråd 
tidligere.
Satsingsområder:  Kirka er både 
institusjon, kulturbærer og trosfel-
lesskap. Jeg ønsker at menighets-
rådet kan bidra til at disse delene 
knyttes best mulig sammen. 
Menigheten må arbeide videre med 
utvikling av ulike gudstjenester. Å 
styrke og skape ulike møtesteder 
for samvær og samtaler er viktig.

Tore Olaf 
Rimmereid
Født 1962
Bor i Hasselhaugveien
Prosjektdirektør
Relevant erfaring: Engasjert i Kir-
kens Bymisjon sitt økonomiutvalg i 
snart 20 år. Ledererfaring fra både 

som oppleves relevante for vårt 
lokalsamfunn. Det handler om 
lokalt samarbeid om tilbud for 
barn, unge og eldre. Det handler om 
å legge til rette for et bredt kultur-
tilbud i våre kirkerom. Det handler 
om å forvalte våre ressurser slik at 
menigheten blir gjenkjent på å ha 
tid til folk.

Geir Riise

Født 1955
Bor i Claus Borchs vei
Lege. Selvstendig nærings-
drivende 
Relevant erfaring: Erfaring fra 
frivillige organisasjoner og forebyg-
gende arbeid.  Styreledererfaring 
fra nasjonale organisasjoner og 
utvalgsarbeid. Jobbet med arbeids- 
miljøspørsmål og inkluderende ar-
beidsliv. Kjenner godt til det parts-
baserte samarbeidet i arbeidslivet.
Satsningsområder: Opptatt av en 
åpen folkekirke som makter å favne 
bredt. Kirken skal være en god 
møteplass for alle. Menighetens 
innsats skal oppleves relevant 
og interessant for så mange som 
mulig. Bruke mangfold av livser-
faringer som et virkemiddel for at 
flere skal kjenne seg velkomne og 
inkludert. 

Viktig å kjenne til lokale forhold 
som er med og legger rammer 
for barn og ungdoms oppvekst. 
Kirkens arbeid skal oppleves som 
meningsfullt for både unge og eldre 
i menigheten. I menighetsrådet øn-

Satsningsområder: Jeg stiller til 
valg igjen fordi jeg ønsker å arbeide 
for at menigheten skal være et godt 
og levende sted å være for alle slags 
folk i alle aldre, enten det er i guds- 
tjenester eller i forskjellige slags 
aktiviteter. Det er viktig å arbeide 
for at  barna er med så tidlig som 
mulig, helst helt fra de er spebarn 
sammen med foreldrene sine.  Som 
gamle husker vi ofte sanger og 
dikt og bønner fra barndommen, 
og barn og unge er også kirkens 
framtid. 

Inger Anne 
Naterstad

Født 1961
Bor i Niels Henrik Abels vei
Seksjonsleder i Kirkerådet
Relevant erfaring: Kirkepolitiker og 
kirkebyråkrat, studentprest i Oslo i 
27 år, bodd på Blindern i 30 år
Satsingsområder:  Jeg vil at Den 
norske kirke skal bli gjenkjent som 
aktør og arena i nærmiljøet. 

Det handler om å lage gudstje-
nester, dåp, bryllup og begravelser 

daglig som terapeut. Jeg har sittet i 
trosopplæringsutvalget for barn og 
unge i flere år, og har vært medlem 
av menighetsrådet siden 2019. Jeg 
har to barn, og har sittet en periode 
i FAU ved Marienlyst ungdomss-
kole. 
Satsingsområder: Jeg ønsker 
at Bakkehaugen, Majorstua og 
Vestre Aker menighet skal være en 
inkluderende menighet der folk i 
bydelen bli invitert inn til dialog 
og ettertanke om eksistensielle 
spørsmål. Jeg håper at kirkerom-
met skal oppleves å være for alle, 
også de som ikke har tidligere er-
faring med kirken. Jeg tror at våre 
sentrumsnære kirkebygg har et 
stort potensiale til å bli møtepunk-
ter for folks søken etter mening og 
fellesskap i nærområdet. Jeg vil job-
be for at vi får brukt kirkerommet 
så mye som mulig; til gudstjenester, 
dialogmøter, konserter, utstillinger 
og øvrige kulturarrangementer. 

Marianne 
Marstrand
Født 1952
Bor i Vestgrensa
Pensjonert prest
Relevant erfaring: Jeg har jobbet 
som prest i fengsel, i menighet og 
på sykehjem. I vår menighet er jeg 
med i frivillig arbeid, og har nå 
sittet i en periode i menighetsrådet.

Stine Jomaas

Født 1972
Bor i Blåsbortveien
Farmasøyt
Relevant erfaring: Voluntør 3 
måneder i Bolivia for Misjonsal-
liansen 2007. Ledergruppen for 
etablering av kafeen Lille Camino i 
Storsalen menighet inklusive god-
kjenning og tilsyn fra Mattilsynet, 
Styremedlem i Sameiet Pilestredet 
55, Nestleder i Oslo Kristelige 
Studentlag. Styret i Appell tensing 
og Barbu ungdomsklubb. Leder 
i skolelaget på ungdomsskolen 
og videregående skole. Utleie av 
eiendom.
Satsingsområder:  
- Gode fellesskap for kristen tro 
gjennom ulike aktiviteter for folk i 
forskjellige aldre og livsfaser. Her 
må vi lytte til hva menigheten  
ønsker; starte noe nytt det er inter-
esse for og heller legge ned det som 
er tungt å drive?
- God forvaltning av menighetens 
ressurser, både menneskene, kirke-
byggene og evt. annen eiendom.

Torunn 
Landrø
Født 1973
Bor i Tiurveien
Psykiater
Relevant erfaring: Jeg har bodd i 
bydelen siden 2010. Jeg er utdan-
net lege/ psykiater og jobber til 
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